
PREVENCIJOS, INTERVENCIJOS, POSTVENCIJOS PASLAUGŲ 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE TINKLELIS 

 

 

Pirminė prevencija –  siekis apsaugoti nuo galimų, rizikingo elgesio, sveikų ir saugių praktikų propagavimas, švietimas apie sveikus įpročius. 

Antrinė prevencija – problemų identifikavimas jų pradžioje, rizikingo elgesio mažinimas. 

Tretinė prevencija – nustačius problemą siekis sustabdyti jos plitimą. 

Intervencija – veiksmas siekiant pagerinti esamą situaciją, pašalinti problemą. 

Postvencija – veiksmų užtikrinimas po įvykio, šeimos ar asmens informavimas apie galimybę kreiptis pagalbos į bendruomenę. 

 

 

1. NEPALANKIOS SOCIALINĖS SĄLYGOS. PASLAUGOS VAIKAMS 

NR. PASLAUGA SRITIS TIEKĖJAS KONTAKTAI PASTABOS 

1.1. PREVENCINĖS PASLAUGOS  

1.1.1. Neformalusis vaikų švietimas Švietimo 

paslauga 

Neformalaus švietimo 

tiekėjai  

Ugdymo įstaigos 

Pagal pateikiamą sąrašą (čia) Pirminė prevencija 

Meninis ugdymas Švietimo 

paslauga 

Biržų Vlado Jakubėno 

muzikos mokykla 

Tel. (8 450) 32947   

El. p. birzai.muzika@gmail.com 

Kęstučio g. 6, Biržai 

Rotušės g. 14, Biržai 

Pirminė prevencija 

Sportas Švietimo 

paslauga 

Biržų kūno kultūros ir 

sporto centras 

Tel. (8 450) 32295  

El. p. bkkscrastvede@gmail.com 

Rotušės g. 2, Biržai 

Pirminė prevencija 

1.1.2.  Pailgintos dienos grupė, 

mokinių užimtumas ugdymo 

įstaigoje po pamokų 

Švietimo 

paslauga 

Biržų ,,Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 

Tel. (8 450) 31031 

El. p. atzalynasbirzu@gmail.com  

Sąjungos g. 15, Biržai 

Pirminė prevencija 

https://www.birzai.lt/vaiko-ir-seimos-gerove/paslaugu-tinklelis/popamokine-veikla/597
mailto:birzai.muzika@gmail.com
mailto:bkkscrastvede@gmail.com
mailto:atzalynasbirzu@gmail.com


2 
 

 
 

(taikoma tik mokyklos 

mokiniams) 

Biržų ,,Aušros“ 

pagrindinė mokykla 

Tel. 8 681 11 544 

El. p. birzai.ausra@gmail.com  

Vytauto g. 47, Biržai 

Pirminė prevencija 

Biržų r. Vabalninko 

Balio Sruogos 

gimnazija 

Tel. (8 450) 54 275 

El. p. rastine@vabalninko.birzai.lm.lt  

K. Šakenio g. 12, Vabalninkas, Biržų r. 

Pirminė prevencija 

Biržų mokykla-

darželis ,,Vyturėlis“ 

Tel. (8 450) 31292 

El. p. mokvyturelis@inbox.lt  

Vilniaus g. 109, Biržai 

Pirminė prevencija 

1.1.3. Kūrybinės terapijos 

užsiėmimai 

Socialinė Biržų rajono 

savivaldybės Jurgio 

Bielinio viešoji 

biblioteka 

Tel. (8 450) 38014 

El. p. vaikai.brvb@gmail.com 

Radvilos g. 3, Biržai 

Pirminė prevencija 

Dailės, smėlio 

terapiniai užsiėmimai, 

sensoriniai skaitymai 

vaikams 

1.1.4. 

 

Mokinių specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

įvertinimas 

Švietimo 

pagalba 

Biržų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Tel. (8 450) 34658 

El. p. spt.birzai@gmail.com  

Vytauto g. 32, Biržai 

Antrinė prevencija 

1.1.5. Vaikų ankstyvoji korekcija ir 

reabilitacija 

Sveikatos VšĮ Biržų ligoninė Tel. (8 450) 43090 

Vilniaus g. 115, Biržai 

Antrinė prevencija 

Vaiko raidos centras 

1.1.6. Prevenciniai užsiėmimai 

ugdymo įstaigose  

Socialinė  Ugdymo įstaigos Kontaktai pagal sąrašą (čia) 

 

Antrinė prevencija 

Prevencinė programa: 

smurto prevencija, 

patyčių prevencija. 

Vaikų ir paauglių 

delinkventinio elgesio, 

psichoaktyviųjų 

medžiagų vartojimo, 

mailto:birzai.ausra@gmail.com
mailto:rastine@vabalninko.birzai.lm.lt
mailto:mokvyturelis@inbox.lt
mailto:vaikai.brvb@gmail.com
mailto:spt.birzai@gmail.com
https://www.birzai.lt/veiklos-sritys/svietimas/svietimo-istaigos/155


3 
 

 
 

1.1.7. Prevenciniai susitikimai ir 

priemonės teisės pažeidimų 

tema 

Socialinė Panevėžio apskrities 

vyriausiojo policijos 

komisariato Biržų 

rajono policijos 

komisariatas 

Tel. 8 698 05897 

Vytauto g. 39, Biržai 

Pirminė prevencija 

1.1.8.  Socialinių, 

bendradarbiavimo,  įgūdžių 

ugdymas 

 

Nemokamas maitinimas 

 

Pagalba ruošiant namų 

darbus 

 

Turiningas vaikų užimtumas 

Socialinė VšĮ Pagalbos centras 

 

Tel. 8 650 73231 

El. p. pagalboscentras@gmail.com   

Biržų vaikų dienos centras (VDC) 

Respublikos g. 9, Biržai; 

Tel. 8 450 36 510 

Pačeriaukštės VDC 

Ateities akligatvis 4, Pačeriaukštės k., 

Biržų r. sav. 

Tel. 8 450 57 239 

Papilio VDC 

Rožių g. 8, Papilys, Biržų r. sav. 

Tel. 8 450 58 124 

Tretinė prevencija 

Labdaros ir paramos 

centras ,,Vilties 

šviesa“ 

Tel. 8 699 30194 

El. p. vilties.sviesa@gmail.com 

Vaikų dienos centras: 

Kęstučio g. 12, Biržai 

Atvira jaunimo erdvė: 

J. Basanavičiaus g. 2, Biržai 

Paramos centras 

„Spindulys“ 

Tel. 8 653 77139 

Likėnų g. 10, Pabiržė, Biržų r. sav. 

VšĮ ,,Vaiko užuovėja“ Tel. (8 450) 58414 

mailto:pagalboscentras@gmail.com
mailto:vilties.sviesa@gmail.com


4 
 

 
 

El. p. vaikouzuoveja@gmail.com  

Liepų g. 7, Medeikių. k., Biržų r. sav. 

VšĮ Vabalninko vaikų 

dienos centras 

Tel. 8 666 11176 

El. p. info@vvdc.lt 

S. Nėries g. 19, Vabalninkas, Biržų r. 

sav. 

1.1.9. Jaunimo laisvalaikio 

užimtumas 

Socialinė Biržų švietimo 

pagalbos tarnybos 

Atviro jaunimo 

centras 

Tel. 8 681 29927 

El. p. birzuajc@gmail.com 

Vytauto g. 47, Biržai 

Tretinė prevencija 

Jaunuoliams (14-29 

m.) savirealizacijos 

skatinimas, 

patyriminės veiklos. Mobilus darbas su jaunimu Socialinė Biržų švietimo 

pagalbos tarnybos 

Atviro jaunimo 

centras 

Tel. 8 681 29927 

El. p. birzuajc@gmail.com 

Nemunėlio Radviliškyje, Papilyje, 

Vabalninke 

1.1.10. Emocijų ir elgesio grupinės 

veiklos 

Socialinė VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centras, 

 

 

Biržų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Tel. (8 450) 31 477 

El. p. birzai.socpaslaugos@gmail.com  

Vytauto g. 32, Biržai 

 

Tel. (8 450) 34658 

El. p. spt.birzai@gmail.com  

Vytauto g. 32, Biržai  

Tretinė prevencija 

EQUIP programa 

1.1.11. Vaikų pirminės sveikatos 

priežiūra 

Sveikatos VšĮ Biržų rajono 

savivaldybės 

poliklinika 

Tel. 8 674 72691 

El. p. rastai@birzupoliklinika.lt  

Vilniaus g. 117, Biržai 

 

UAB Biržų šeimos 

gydytojų centras 

Tel. (8 450) 38024 

El. p. birzusgc@gmail.com  

Vytauto g. 49, Biržai 

 

mailto:vaikouzuoveja@gmail.com
mailto:info@vvdc.lt
mailto:birzuajc@gmail.com
mailto:birzuajc@gmail.com
mailto:birzai.socpaslaugos@gmail.com
mailto:spt.birzai@gmail.com
mailto:rastai@birzupoliklinika.lt
mailto:birzusgc@gmail.com


5 
 

 
 

UAB Medicinos 

namai 

Tel. 8 669 30275 

El. p. birzai@medicinosnamai.lt  

Vilniaus g. 55, Biržai 

 

1.2. INTERVENCINĖS PASLAUGOS  

1.2.1. Psichologinė pagalba Švietimo 

pagalba 

Biržų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Tel. (8 450) 34658 

El. p. spt.birzai@gmail.com  

Vytauto g. 32, Biržai 

 

Socialinė VšĮ Biržų rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

Bendruomeniniai 

šeimos namai 

Tel. 8 674 83859 

El. p. seimai.paslaugos@gmail.com 

Vytauto g. 32, Biržai 

 

Sveikatos VšĮ Biržų rajono 

savivaldybės 

poliklinika 

Tel. 8 645 35123  

Vilniaus g. 117, Biržai 

 

Sveikatos Biržų rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Tel. (8 450) 31007 

El. p. birzusveikata@gmail.com  

Vytauto g. 32, Biržai 

 

1.2.2. Socialinė pedagoginė pagalba Švietimo 

pagalba 

Biržų švietimo 

pagalbos tarnyba 

 

 

Tel. (8 450) 34658 

El. p. spt.birzai@gmail.com  

Vytauto g. 32, Biržai 

 

1.2.3. Specialioji pedagoginė 

pagalba 

 

Švietimo 

pagalba 

Biržų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Tel. (8 450) 34658 

El. p. spt.birzai@gmail.com  

Vytauto g. 32, Biržai  

Individualios ir 

grupinės specialiojo 

pedagogo ir logopedo 

pratybos. 

mailto:birzai@medicinosnamai.lt
mailto:spt.birzai@gmail.com
mailto:seimai.paslaugos@gmail.com
mailto:birzusveikata@gmail.com
mailto:spt.birzai@gmail.com
mailto:spt.birzai@gmail.com


6 
 

 
 

1.2.4. Ankstyvosios intervencijos 

programa 

 Biržų rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuras kartu su Biržų 

švietimo pagalbos 

tarnyba 

Tel. (8 450) 59160 

El. p. violeta.valiukiene@gmail.com 

Vytauto g. 32, Biržai  

Asmenims nuo 14 iki 

21 metų, 

eksperimentuojantiem

s ar nereguliariai 

vartojantiems 

psichoaktyviąsias 

medžiagas 

1.2.5. Psichosocialinės paslaugos Socialinė VšĮ ,,Neformalaus 

ugdymo namai“ 

 

 

Tel. +370 629 23956 

Vytauto g. 32, Biržai 

 

 

 

Palydėjimo paslauga 

jaunuoliams (16-24 m. 

jaunuoliams), 

socialinių įgūdžių 

ugdymo, atkūrimo, 

palaikymo, darbinių 

įgūdžių formavimo 

1.2.6. Paskaitos mokiniams 

aktualiomis temomis 

Socialinė Ugdymo įstaigos 

 

Biržų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Kontaktai pagal sąrašą (čia) 

 

Nusižengimų ir 

netinkamo elgesio 

viešoje vietoje, 

smurto, patyčių, 

1.2.7. Vaikų neurologo paslaugos  Sveikatos VšĮ Respublikinė 

Panevėžio ligoninė, 

Vaikų poliklinika 

Smėlynės g. 25B, Panevėžys Reikalingas siuntimas 

1.2.8. Vaikų psichoterapijos 

paslaugos 

Sveikatos VšĮ Biržų rajono 

savivaldybės 

poliklinika 

El. p. rastai@birzupoliklinika.lt  

Vilniaus g. 117, Biržai 

Paslaugos perkamos 

1.2.9. Gydytojo-vaikų ir paauglių 

psichiatro konsultacijos 

Sveikatos Respublikinis 

priklausomybės ligų 

centras 

Tel. 8 45 58 2673 

El. p. registratura.panevezys@rplc.lt 

Elektronikos g. 6, Panevėžys 

Reikalingas šeimos 

gydytojo siuntimas 

(nemokamoms 

paslaugoms gauti). 

mailto:violeta.valiukiene@gmail.com
https://www.birzai.lt/veiklos-sritys/svietimas/svietimo-istaigos/155
mailto:rastai@birzupoliklinika.lt
mailto:registratura.panevezys@rplc.lt


7 
 

 
 

Įvertina sveikatos 

būklę, nustato, ar yra 

priklausomybė.  

Gali patys registruotis 

paaugliai nuo 16 m. 

Jaunesni nei 16 m. 

registruojami tėvų. 

1.2.10. Psichikos sveikatos 

priežiūros paslaugos – 

dieninė gydymo programa 

Sveikatos Vaikų ir paauglių 

psichiatrijos skyrius 

Moters ir vaiko 

klinika  

Registracija tel. (8 41) 524 911  

                          (8 41) 525 681 

Architektų g. 77, Šiauliai 

Turėti šeimos 

gydytojo ar  psichiatro 

siuntimą . 

Trukmė 2-4savaites, 

vaikams liekant centre 

3-6 valandas per dieną 

1.2.11. Psichikos sveikatos  

priežiūros paslaugos: krizių 

intervencijos paslaugos 

Sveikatos Vaikų ir paauglių 

psichiatrijos skyrius 

Moters ir vaiko 

klinika  

Registracija tel. (8 41) 524 911  

                          (8 41) 525 681 

Architektų g. 77, Šiauliai 

Skubi psichiatrinė-

psichologinė pagalba 

vaikams ir 

paaugliams, 5-7 

dienos. 

1.2.12. Psichiatrinė pagalba vaikams 

ir paaugliams teikiama 

stacionare 

 

Sveikatos Vaikų ir paauglių 

psichiatrijos skyrius 

Moters ir vaiko 

klinika  

Registracija tel. (8 41) 524 911  

                          (8 41) 525 681 

Architektų g. 77, Šiauliai 

Turėti šeimos 

gydytojo ar  psichiatro 

siuntimą . 

Gydymo programa 

trunka 3-4savaites 

1.2.13. Specializuota psichiatrinė 

pagalba  

Sveikatos Vaikų ir paauglių 

psichiatrijos skyrius 

Moters ir vaiko 

klinika 

Registracija tel. (8 41) 523 034 

Architektų g. 77, Šiauliai 

Turėti vaikų ir 

paauglių psichiatro ar 

gydytojo psichiatro 

siuntimą (forma 

Nr.027/a) 



8 
 

 
 

1.3. POSTVENCINĖS PASLAUGOS 

1.3.1. Psichologinių krizių 

valdymas ugdymo įstaigoje  

Švietimo 

pagalba  

Biržų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Tel. (8 450) 34658 

El. p. spt.birzai@gmail.com  

Vytauto g. 32, Biržai 

  

2. NEPALANKIOS SOCIALINĖS SĄLYGOS. PASLAUGOS ŠEIMOMS  

NR. PASLAUGA SRITIS TIEKĖJAS KONTAKTAI PASTABOS 

2.1.  PREVENCINĖS PASLAUGOS 

2.1.1. Informavimas  Socialinė VšĮ Biržų rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

Bendruomeniniai 

šeimos namai 

Tel. 8 674 83859 

El. p. seimai.paslaugos@gmail.com 

 

Vytauto g. 32, Biržai 

Pirminė prevencija 

 

Informacijos apie 

prevencijos priemones 

suteikimas asmeniui/ 

šeimai. 

2.1.2. Konsultavimas  Socialinė VšĮ Biržų rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

Bendruomeniniai 

šeimos namai 

Tel. 8 674 83859 

El. p. seimai.paslaugos@gmail.com 

 

Vytauto g. 32, Biržai 

Antrinė prevencija 

 

Analizuojama asmens/ 

šeimos problema ir 

ieškoma veiksmingų 

jos sprendimo būdų 

pritaikant prevencinę 

priemonę. 

2.1.3. Tarpininkavimas ir 

atstovavimas  

Socialinė VšĮ Biržų rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

Bendruomeniniai 

šeimos namai 

 

Tel. 8 674 83859 

El. p. seimai.paslaugos@gmail.com 

Vytauto g. 32, Biržai  

 

 

Tel. (8 450) 31 477 

Tretinė prevencija 

 

Tarpininkavimas ir 

atstovavimas tarp 

asmens ir institucijų, 

pagalbos suteikimas 

mailto:spt.birzai@gmail.com
mailto:seimai.paslaugos@gmail.com
mailto:seimai.paslaugos@gmail.com
mailto:seimai.paslaugos@gmail.com


9 
 

 
 

VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centras 

El. p. birzai.socpaslaugos@gmail.com  

Rotušės g. 16A, Biržai 

sprendžiant įvairias 

asmens problemas. 

2.1.4. Potencialių socialinių 

paslaugų gavėjų paieška 

Socialinė Kaimo bendruomenės  El. p. birzu.bendruomenes@gmail.com 

Kaimo bendruomenių sąrašas ir 

kontaktai: čia 

Pirminė prevencija 

2.1.5. Darbas su bendruomene 

 

Socialinė VšĮ Biržų rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

Bendruomeniniai 

šeimos namai 

Tel. 8 674 83859 

El. p. seimai.paslaugos@gmail.com 

Vytauto g. 32, Biržai  

 

Pirminė prevencija 

2.1.6. Šeimos konferencija Socialinė VšĮ Biržų rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

Bendruomeniniai 

šeimos namai 

 

VšĮ Kartu saldu  

Tel. 8 674 83859 

El. p. seimai.paslaugos@gmail.com 

Vytauto g. 32, Biržai  

 

 

 

Tel. 8 675 79964 

El. p. visiemskartu@gmail.com  

Antrinė prevencija 

2.1.7. Prevenciniai pokalbiai apie 

galimas konfliktines 

situacijas šeimoje 

Socialinė Tėvų linija Tel. 8 800 90012 Pirminė prevencija 

 

2.1.8. Sveikatos stiprinimas Sveikatos Biržų rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Tel. (8 450) 31007 

El. p. birzusveikata@gmail.com  

Vytauto g. 32, Biržai 

Pirminė prevencija 

2.1.9. Sociokultūrinės paslaugos  Socialinė Kaimo bendruomenės  El. p. birzu.bendruomenes@gmail.com 

Kaimo bendruomenių sąrašas ir 

kontaktai: čia 

Pirminė prevencija 

mailto:birzai.socpaslaugos@gmail.com
mailto:birzu.bendruomenes@gmail.com
http://www.birzuvvg.lt/uploads/Apie%20mus/Kaimo%20bendruomenes%20viesinimui%202021-04.pdf
http://www.birzuvvg.lt/uploads/Apie%20mus/Kaimo%20bendruomenes%20viesinimui%202021-04.pdf
mailto:seimai.paslaugos@gmail.com
mailto:seimai.paslaugos@gmail.com
mailto:visiemskartu@gmail.com
mailto:birzusveikata@gmail.com
mailto:birzu.bendruomenes@gmail.com
http://www.birzuvvg.lt/uploads/Apie%20mus/Kaimo%20bendruomenes%20viesinimui%202021-04.pdf
http://www.birzuvvg.lt/uploads/Apie%20mus/Kaimo%20bendruomenes%20viesinimui%202021-04.pdf


10 
 

 
 

2.1.10.  Psichologo konsultacijos Socialinė Biržų 

bendruomeniniai 

šeimos namai 

Tel. 8 674 83859 

El. p. seimai.paslaugos@gmail.com 

Vytauto g. 32, Biržai 

Tretinė prevencija 

Sveikatos Biržų rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Tel. (8 450) 31007 

El. p. birzusveikata@gmail.com  

Vytauto g. 32, Biržai 

Tretinė prevencija 

Sveikatos VšĮ Biržų rajono 

savivaldybės 

poliklinika 

Tel. 8 645 35123  

Vilniaus g. 117, Biržai 

Tretinė prevencija 

2.1.11. Pozityvios tėvystės mokymai Socialinė  

 

Biržų 

bendruomeniniai 

šeimos namai 

Tel. 8 674 83859 

El. p. seimai.paslaugos@gmail.com 

Vytauto g. 32, Biržai 

Pirminė prevencija 

VšĮ Kartu saldu Tel. 8 675 79964 

El. p. visiemskartu@gmail.com  

Pirminė prevencija 

2.1.12. Seminarai, mokymai tėvams Švietimo Biržų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Tel. (8 450) 34658 

El. p. spt.birzai@gmail.com  

Vytauto g. 32, Biržai 

Tretinė prevencija 

2.1.13.  Psichosocialinės paslaugos  Socialinė Biržų 

bendruomeniniai 

šeimos namai  

Tel. (8 450) 31 477 

El. p. birzai.socpaslaugos@gmail.com  

Vytauto g. 32, Biržai 

Tretinė prevencija 

 

 

Socialinė VšĮ ,,Asmenybės 

brandos centras“ 

El. p. brandoscentras@gmail.com Tretinė prevencija 

 

Šeimų gerovės 

projekto vykdymas 

(psichologo 

konsultacijos, 

pozityvios tėvystės 

mailto:seimai.paslaugos@gmail.com
mailto:birzusveikata@gmail.com
mailto:seimai.paslaugos@gmail.com
mailto:visiemskartu@gmail.com
mailto:spt.birzai@gmail.com
mailto:birzai.socpaslaugos@gmail.com
mailto:brandoscentras@gmail.com


11 
 

 
 

mokymai, 

priklausomybės 

specialisto grupinės 

konsultacijos) 

2.1.14. Užimtumo didinimas ir 

skatinimas 

Socialinė Užimtumo tarnyba 

Panevėžio klientų 

departamento Biržų 

skyrius 

Tel. (8 450) 43050 

El. p. info.birzai@uzt.lt  

Kontaktai pagal sąrašą (čia) 

J. Basanavičiaus g. 4B, Biržai 

 

 

Tretinė prevencija 

Socialinė Savivaldybės 

administracijos 

Socialinės paramos 

skyriaus Nedirbančių 

asmenų atvejo 

vadybininkas 

Tel. 8 603 37003 

El. p. erika.vrublevskaja@birzai.lt  

Vytauto g. 59, Biržai 

Tretinė prevencija 

 

Pirminė informacija 

asmenims, 

pageidaujantiems 

dalyvauti projekte 

„Užimtumo skatinimo 

ir motyvavimo 

paslaugų 

nedirbantiems ir 

socialinę paramą 

gaunantiems 

asmenims modelis“ 

2.1.15. 

 

 

Pirminė ambulatorinė 

asmens sveikatos priežiūra 

Sveikatos VšĮ Biržų rajono 

savivaldybės 

poliklinika 

Tel. 8 674 72589, 8 652 07857 

El. p. rastai@birzupoliklinika.lt  

Vilniaus g. 117, Biržai 

 

UAB Biržų šeimos 

gydytojų centras 

Tel. (8 450) 38024 

El. p. birzusgc@gmail.com  

 

mailto:info.birzai@uzt.lt
https://uzt.lt/kontaktai/klientu-aptarnavimo-skyriu-kontaktai/38/birzu-kontaktai/d155
mailto:erika.vrublevskaja@birzai.lt
mailto:rastai@birzupoliklinika.lt
mailto:birzusgc@gmail.com


12 
 

 
 

Vytauto g. 49, Biržai 

UAB Medicinos 

namai 

Tel. 8 669 30275 

El. p. birzai@medicinosnamai.lt  

Vilniaus g. 55, Biržai 

 

2.2. Intervencinės paslaugos 

2.2.1. Maitinimo organizavimas Socialinė Biržų šv. Jono 

Krikštytojo parapijos 

Caritas 

Tel. 8 683 29280 

Adresas: Rotušės g. 4, Biržai 

 

2.2.2. Aprūpinimas būtiniausiais 

drabužiais ir avalyne 

Socialinė Biržų šv. Jono 

Krikštytojo parapijos 

Caritas 

Tel. 8 683 29280 

Adresas: Rotušės g. 4, Biržai 

Ketvirtadieniais 8-13 

val. 

VšĮ Pagalbos centras 

 

Tel. 8 650 73231 

El. p. pagalboscentras@gmail.com   

Respublikos g. 9, Biržai; 

 

Labdaros ir paramos 

centras ,,Vilties 

šviesa“ 

Tel. 8 699 30194 

El. p. vilties.sviesa@gmail.com 

Kęstučio g. 12, Biržai 

 

2.2.3. Asmens higienos ir priežiūros 

paslauga (drabužių 

skalbimas, dušas) 

 

Socialinė VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centras 

Tel. (8 450) 31 477 

El. p. birzai.socpaslaugos@gmail.com  

Vytauto g. 32, Biržai 

Pagal nustatytą įkainį 

Socialinė Biržų Jungtinė 

metodistų bažnyčia 

Tel. 8 681 21635 

Adresas: Kęstučio g. 25, Biržai 

 

2.2.4. Individualios konsultacijos Socialinė VšĮ Biržų rajono 

socialinių paslaugų 

centro 

Bendruomeniniai 

šeimos namai 

Tel. 8 674 83859 

El.p. seimai.paslaugos@gmail.com 

Vytauto g. 32, Biržai 

 

mailto:birzai@medicinosnamai.lt
mailto:pagalboscentras@gmail.com
mailto:vilties.sviesa@gmail.com
mailto:birzai.socpaslaugos@gmail.com
mailto:seimai.paslaugos@gmail.com


13 
 

 
 

2.2.5.  Socialinės priežiūros 

paslaugos 

Socialinė VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centras 

Tel. (8 450) 31 477 

El. p. birzai.socpaslaugos@gmail.com  

Vytauto g. 32, Biržai 

Kasdienio gyvenimo 

įgūdžių ugdymas ir 

palaikymas 

2.2.6. Mediacija Socialinė Biržų 

bendruomeniniai 

šeimos namai 

Tel. 8 674 83859 

El. p. seimai.paslaugos@gmail.com 

Vytauto g. 32, Biržai  

 

2.2.7. Bendravimo su vaikais 

tobulinimo kursai  

Švietimo 

pagalba  

 

Biržų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Tel. (8 450) 34658 

El. p. spt.birzai@gmail.com  

Vytauto g. 32, Biržai 

Tėvams, pagal teismo 

nutarimą ar 

savivaldybės VGK 

sprendimą 

2.2.8. Specializuota psichologo ir 

teisininko pagalba 

Socialinė Lietuvos agentūros 

,,SOS vaikai“ 

Panevėžio skyrius 

Tel. 8 675 30038 

El. p. paramosnamai@gmail.com  

Nukentėjusiems nuo 

smurto artimoje 

aplinkoje 

2.2.9. Psichikos sveikatos priežiūra Sveikatos VšĮ Biržų rajono 

savivaldybės 

poliklinika 

Tel. 8 652 07863 

       8 652 07857 

Vilniaus g. 117, Biržai 

Skubi pagalba 

psichikos sveikatos 

centre – be eilės, be 

siuntimo 

2.2.10. Priklausomybių konsultanto 

konsultacijos 

Sveikatos Biržų rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Tel. (8 450) 31007 

El. p. birzusveikata@gmail.com  

Vytauto g. 32, Biržai 

 

2.2.11. Stacionarinės paslaugos 

priklausomybių ligų centre  

Sveikatos Respublikinis 

priklausomybės ligų 

centras 

Tel. 8 45 58 2673 

El. p. registratura.panevezys@rplc.lt 

Elektronikos g. 6, Panevėžys 

Alkoholinės ir 

narkotinės 

abstinencijos 

simptomų ir potraukio 

slopinimas, 

motyvacinė terapija ir 

reabilitacija 

mailto:birzai.socpaslaugos@gmail.com
mailto:seimai.paslaugos@gmail.com
mailto:spt.birzai@gmail.com
mailto:paramosnamai@gmail.com
mailto:birzusveikata@gmail.com
mailto:registratura.panevezys@rplc.lt


14 
 

 
 

2.2.12. Intensyvi krizių įveikimo 

pagalba 

Socialinė Biržų rajono Legailių 

globos namų Krizių 

centras 

Kreiptis į gyvenamosios vietos 

seniūnijos socialinio darbo 

organizatorių: čia  

 

2.2.13. Mobilioji komanda 

intensyvios krizės įveikimui  

Socialinė Valstybės vaiko teisių 

apsaugos ir  

įvaikinimo tarnybos 

prie SADM Panevėžio 

skyriaus mobilioji 

komanda 

 - Socialinio darbuotojo 

ir psichologo 

intensyvus darbas su 

šeima (dėl paslaugos 

kreipiasi Vaiko teisių 

apsaugos ir įvaikinimo 

tarnybos specialistas) 

2.2.14. Atvejo vadyba Socialinė VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centro 

Globos centras 

Tel. 8 674 84 182 

El. p. avadyba.birzai@gmail.com 

Vytauto g. 32, Biržai  

 

2.2.15. Socialinė priežiūra šeimoms Socialinė VšĮ Biržų rajono 

socialinių paslaugų 

centro Globos centras 

Tel. 8 674 84 182 

El. p. birzugloboscentras@gmail.com 

Vytauto g. 32, Biržai 

Paslauga skirta 

šeimoms, kurioms 

taikoma atvejo 

vadyba, auginančioms 

vaikus iki 24 mėn. ir 

auginančioms vaikus 

iki 36 mėn. 

2.2.16. Specializuota kompleksinė 

pagalba smurtą artimoje 

aplinkoje patyrusiems 

asmenims 

Socialinė Lietuvos agentūros 

,,SOS vaikai“ 

Panevėžio skyrius 

Tel. 8 675 30038 

       8 671 80080 

       8 699 86866 

El. p. paramosnamai@gmail.com  

Informavimas ir 

konsultavimas, 

specializuota 

psichologo ir 

teisininko pagalba, 

emocinė parama bei 

palaikymas, 

https://www.birzai.lt/kontaktai/57/administracijos-strukturiniai-teritoriniai-padaliniai-seniunijos/d12
mailto:avadyba.birzai@gmail.com
mailto:birzugloboscentras@gmail.com
mailto:paramosnamai@gmail.com


15 
 

 
 

tarpininkavimas 

institucijose, pagalba 

tvarkant dokumentus 

2.3. POSTVENCINĖS PASLAUGOS 

2.3.1. Apnakvindinimas Socialinė Biržų rajono Legailių 

globos namų Krizių 

centras 

Kreiptis į gyvenamosios vietos 

seniūnijos socialinio darbo 

organizatorių: čia 

 

2.3.2. Socialinių įgūdžių atkūrimas Socialinė VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centras 

Tel. (8 450) 31 477 

El. p. birzai.socpaslaugos@gmail.com  

Rotušės g. 16A, Biržai 

 

3. NEĮGALUMAS. PASLAUGOS ŠEIMOMS, AUGINANČIOMS NEGALIĄ TURINTĮ VAIKĄ 

NR. PASLAUGA SRITIS TIEKĖJAS KONTAKTAI PASTABOS 

3.1. PREVENCINĖS PASLAUGOS 

3.1.1. Informavimas ir 

konsultavimas 

Socialinė VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centras 

Tel. (8 450) 31 477 

El. p. birzai.socpaslaugos@gmail.com  

Rotušės g. 16A, Biržai 

Pirminė ir antrinė 

prevencija 

 

Bendrosios socialinės 

paslaugos 

3.1.2. Tarpininkavimas ir 

atstovavimas 

Socialinė VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centras 

Tel. (8 450) 31 477 

El. p. birzai.socpaslaugos@gmail.com  

Rotušės g. 16A, Biržai 

Tretinė prevencija 

 

Bendrosios socialinės 

paslaugos 

3.1.3. Neįgaliųjų dienos užimtumas Socialinė VšĮ  LASS šiaurės 

rytų centras 

 

Tel. 8 698 75023, +37069913561 

El. p. siauresrytai@lass.lt ,  

birzai@lass.lt  

Žemoji g. 1, Biržai 

 

Antrinė prevencija 

https://www.birzai.lt/kontaktai/57/administracijos-strukturiniai-teritoriniai-padaliniai-seniunijos/d12
mailto:birzai.socpaslaugos@gmail.com
mailto:birzai.socpaslaugos@gmail.com
mailto:birzai.socpaslaugos@gmail.com
mailto:siauresrytai@lass.lt
mailto:birzai@lass.lt


16 
 

 
 

Socialinė Biržų rajono 

neįgaliųjų draugija 

 

 

 

Tel. (8 450) 31081 

       8 618 78435 

El. p. birzund@gmail.com 

Žemoji g. 1, Biržai 

 

 

3.1.4. Asmeninė pagalba 

 

Socialinė VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centras 

Tel. (8 450) 31 477 

El. p. birzai.socpaslaugos@gmail.com  

Rotušės g. 16A, Biržai 

Tretinė prevencija 

 

Pagal poreikį 

(asmeninio asistento 

pagalba) 

3.1.8. Laikino atokvėpio paslauga 

(trumpalaikė socialinė globa) 

Socialinė Valstybinės globos 

įstaigos (Lavėnų 

socialinės globos 

namai, Skemų 

socialinės globos 

namai) 

Tel. 8 614 13098 

El. p. socialineparama@birzai.lt  

 

Tretinė prevencija 

 

24 val. per parą, 

nepertraukiamo 

paslaugų teikimo iki 

14 parų per metus. 

3.1.9. Tėvų/globėjų šeimos paramos 

grupės 

Socialinė Asociacijos 

organizacijos 

Kontaktai (čia) Pirminė prevencija 

3.2.  INTERVENCINĖS PASLAUGOS 

3.2.1. Laikinas atokvėpis 

(trumpalaikė socialinė globa 

esant krizinei situacijai) 

Socialinė Valstybinės globos 

įstaigos (Lavėnų 

socialinės globos 

namai, Skemų 

socialinės globos 

namai) 

Tel. 8 614 13098 

El. p. socialineparama@birzai.lt  

 

Dėl artimojo netekties, 

skyrybų, sveikatos 

problemų ir pan. 

nepertraukiamai iki 90 

parų 

mailto:birzund@gmail.com
mailto:birzai.socpaslaugos@gmail.com
mailto:socialineparama@birzai.lt
https://www.birzai.lt/vaiko-ir-seimos-gerove/paslaugu-tinklelis/asociacijos-organizacijos/559
mailto:socialineparama@birzai.lt


17 
 

 
 

3.2.2. Aprūpinimas techninės 

pagalbos priemonėmis 

Socialinė VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centras 

Tel. (8 450) 31 477 

El. p. birzai.socpaslaugos@gmail.com  

Rotušės g. 16A, Biržai 

 

3.2.3. Pagalba į namus Socialinė  VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centras 

Tel. (8 450) 31 477 

El. p. birzai.socpaslaugos@gmail.com  

Rotušės g. 16A, Biržai 

 

3.2.4. Specialiojo transporto 

organizavimas   

Socialinė VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centras 

Tel. (8 450) 31 477 

El. p. birzai.socpaslaugos@gmail.com  

Rotušės g. 16A, Biržai 

 

3.2.5. Socialinė reabilitacija 

neįgaliesiems bendruomenėje 

Socialinė Biržų rajono 

neįgaliųjų draugija 

  

Tel. (8 450) 31081 

        8 618 78435 

El. p. birzund@gmail.com 

Žemoji g. 1, Biržai 

 

Socialinė VšĮ LASS šiaurės rytų 

centras 

 

Tel. 8 698 75023, 

        8 699 13561 

El. p. siauresrytai@lass.lt ,  

birzai@lass.lt  

Žemoji g. 1, Biržai 

 

Socialinė Biržų „Artrito“ klubas Tel. 8 651 74839 

El. p. zvlascenko@gmail.com  

Vytauto g. 59, Biržai  

 

Socialinė VšĮ „Pagalbos 

centras“ 

Tel. 8 650 73231 

El. p. pagalboscentras@gmail.com   

Respublikos g. 9, Biržai 

 

4. NEĮGALUMAS. PASLAUGOS ŠEIMOMS, KURIOSE BENT VIENAS IŠ TĖVŲ TURI NEGALIĄ 

NR. PASLAUGA  Tiekėjas Kontaktai Pastabos 

mailto:birzai.socpaslaugos@gmail.com
mailto:birzai.socpaslaugos@gmail.com
mailto:birzai.socpaslaugos@gmail.com
mailto:birzund@gmail.com
mailto:siauresrytai@lass.lt
mailto:birzai@lass.lt
mailto:zvlascenko@gmail.com
mailto:pagalboscentras@gmail.com


18 
 

 
 

4.1. PREVENCINĖS PASLAUGOS 

4.1.1. Informavimas ir 

konsultavimas 

Socialinė VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centras 

Tel. (8 450) 31 477 

El. p. birzai.socpaslaugos@gmail.com  

Rotušės g. 16A, Biržai 

Pirminė ir antrinė 

prevencija 

 

Bendrosios socialinės 

paslaugos 

4.1.2. Tarpininkavimas ir 

atstovavimas 

 

Socialinė VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centras 

Tel. (8 450) 31 477 

El. p. birzai.socpaslaugos@gmail.com  

Rotušės g. 16A, Biržai 

Tretinė prevencija 

 

Bendrosios socialinės 

paslaugos 

4.1.3. Kūno kultūros, fizinio 

aktyvumo užsiėmimai 

(kineziterapijos paslaugos) 

Socialinė 

sveikatos 

VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centras 

Tel. (8 450) 31 477 

El. p. birzai.socpaslaugos@gmail.com  

Vytauto g. 32, Biržai 

Pirminė prevencija 

 

Teikiama suaugusiems 

dienos užimtumo 

grupės lankytojams 

4.1.4. Sociokultūrinės paslaugos Socialinė VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centras 

Tel. (8 450) 31 477 

El. p. birzai.socpaslaugos@gmail.com  

Rotušės g. 16A, Biržai 

Antrinė prevencija 

 

Teikiama suaugusiems 

dienos užimtumo 

grupės lankytojams 

Socialinė Biržų rajono 

neįgaliųjų draugija  

Tel. (8 450) 31081 

        8 618 78435 

El. p. birzund@gmail.com 

Žemoji g. 1, Biržai 

Antrinė prevencija 

Socialinė Biržų ,,Artrito“ klubas  Tel. 8 651 74839 

El. p. zvlascenko@gmail.com  

Vytauto g. 59, Biržai  

Antrinė prevencija 

mailto:birzai.socpaslaugos@gmail.com
mailto:birzai.socpaslaugos@gmail.com
mailto:birzai.socpaslaugos@gmail.com
mailto:birzai.socpaslaugos@gmail.com
mailto:birzund@gmail.com
mailto:zvlascenko@gmail.com


19 
 

 
 

Socialinė VšĮ LASS šiaurės rytų 

centras 

Tel. 8 698 75023, 

        8 699 13561 

El. p. siauresrytai@lass.lt , 

birzai@lass.lt  

Žemoji g. 1, Biržai 

 

4.1.5. Laikino atokvėpio paslauga Socialinė VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centras 

Tel. (8 450) 31 477 

El. p. birzai.socpaslaugos@gmail.com  

Rotušės g. 16A, Biržai 

Antrinė prevencija 

 

Tik asmens namuose, 

nustatytą valandų 

skaičių 

4.1.6. Asmeninė pagalba Socialinė VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centras 

Tel. (8 450) 31 477 

El. p. birzai.socpaslaugos@gmail.com  

Rotušės g. 16A, Biržai 

Tretinė prevencija 

4.2. INTERVENCINĖS PASLAUGOS 

4.2.1. Pagalba į namus Socialinė  VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centras 

Tel. (8 450) 31 477 

El. p. birzai.socpaslaugos@gmail.com  

Respublikos g. 9, Biržai 

 

4.2.2. Apgyvendinimas 

savarankiško gyvenimo 

namuose 

Socialinė VšĮ Biržų rajono 

socialinių paslaugų 

centro Savarankiško 

gyvenimo namai 

El. paštas: 

birzai.socpaslaugos@gmail.com  

Kaštonų g. 27, Biržai 

 

4.2.3. Socialinė reabilitacija 

neįgaliesiems bendruomenėje 

Socialinė Biržų rajono 

neįgaliųjų draugija 

  

Tel. (8 450) 31081 

        8 618 78435 

El. p. birzund@gmail.com 

Žemoji g. 1, Biržai 

 

  Socialinė VšĮ LASS šiaurės rytų 

centras 

Tel. 8 698 75023, 

        8 699 13561 

 

mailto:siauresrytai@lass.lt
mailto:birzai@lass.lt
mailto:birzai.socpaslaugos@gmail.com
mailto:birzai.socpaslaugos@gmail.com
mailto:birzai.socpaslaugos@gmail.com
mailto:birzai.socpaslaugos@gmail.com
mailto:birzund@gmail.com


20 
 

 
 

 El. p. siauresrytai@lass.lt ,  

birzai@lass.lt  

Žemoji g. 1, Biržai 

  Socialinė Biržų „Artrito“ klubas Tel. 8 651 74839 

El. p. zvlascenko@gmail.com  

Vytauto g. 59, Biržai  

 

  Socialinė VšĮ „Pagalbos 

centras“ 

Tel. 8 650 73231 

El. p. pagalboscentras@gmail.com   

Respublikos g. 9, Biržai 

 

4.2.4. Specialiojo transporto 

organizavimas 

Socialinė VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centras 

Tel. (8 450) 31 477 

El. p. birzai.socpaslaugos@gmail.com  

Respublikos g. 9, Biržai 

 

5. NUSTATYTA GLOBA. PASLAUGOS VAIKAMS. 

NR. PASLAUGA  Tiekėjas Kontaktai Pastabos 

5.1.  PREVENCINĖS PASLAUGOS 

5.1.1. Globėjų (rūpintojų) ir įtėvių 

paieška, atranka, 

konsultavimas ir pagalba jiems. 

 

Socialinė VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centro 

Globos centras 

Tel. 8 674 84 182 

El. p. birzugloboscentras@gmail.com  

Vytauto g. 32, Biržai 

 

5.1.2. Globėjų parengimas Socialinė VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centro 

Globos centras 

Tel. 8 674 84 182 

El. p. birzugloboscentras@gmail.com  

Vytauto g. 32, Biržai 

 

5.1.3. Laikino atokvėpio paslauga Socialinė VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centro 

Globos centras 

Tel. 8 674 84 182 

El. p. birzugloboscentras@gmail.com  

Vytauto g. 32, Biržai 

 

5.2.  INTERVENCINĖS PASLAUGOS 

mailto:siauresrytai@lass.lt
mailto:birzai@lass.lt
mailto:zvlascenko@gmail.com
mailto:pagalboscentras@gmail.com
mailto:birzai.socpaslaugos@gmail.com
mailto:birzugloboscentras@gmail.com
mailto:birzugloboscentras@gmail.com
mailto:birzugloboscentras@gmail.com


21 
 

 
 

5.2.1. Biologinių tėvų su vaikais 

susitikimų organizavimas 

Globos centre 

Socialinė VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centro 

Globos centras 

Tel. 8 674 84 182 

El. p. birzugloboscentras@gmail.com  

Vytauto g. 32, Biržai 

 

5.2.2. Psichologo paslaugos Socialinė VšĮ Biržų socialinių 

paslaugų centro 

Globos centras 

Tel. 8 674 84 182 

El. p. birzugloboscentras@gmail.com  

Vytauto g. 32, Biržai 

 

 

 

 

___________________________________________ 

mailto:birzugloboscentras@gmail.com
mailto:birzugloboscentras@gmail.com

